

Service-minded medarbejder til køkkenet søges!



Vi søger en ny kollega - vil du med på holdet?

Laugesens Have er et moderne kursus og konferencecenter.

Vi er ejet af Fagforbundet 3F og udover faglige kurser har vi også en del gæster fra private virksomheder, offentlige institutioner og en lang række foreninger.

For os er det en særlig værdi at møde alle vores gæster i øjenhøjde, og vi går gerne den ekstra mil for vores gæster.

Vi ser dem, der kommer på Laugesens Have, mere som gæster i huset end som kunder ved kassen. Derfor betragter vi os selv som "værter" og alle har et stort ønske om og ansvar for at yde "værtens bedste værtskab"

Som en del af vores hold bliver du samtidig en del af en virksomhed i en positiv udvikling, hvor vi er sammen om at præge udviklingen med hver vores erfaringer og ideer.

Vores køkken får dagligt ros fra vores gæster for den kvalitet vores mad har til dagens tre hovedmåltider. Hver dag gør vi os umage, for at vores mad er lækker, sundt, mættende, ser godt ud og passer til årstiden.

Stillingen er på 37 timer ugentligt, hvor der må forventes både dag-, aften- og weekendarbejde, og aflønningen sker efter attraktiv overenskomst med 3F Ringkøbing-Skjern.

Herudover er der pension og sundhedsordning, flere sociale arrangementer og vigtigst af alt – rigtig gode kollegaer (hvis vi selv skal sige det).

Om dig:

Du er først og fremmest serviceminded, og kan sætte flere krydser ved:

Fleksibel – Kreativ – Kvalitetsbevidst – Mødestabil – Holdspiller og ikke mindst en god kollega med humor.

Din baggrund kan være ernæringsassistent, kok eller delikatesseslagter, men din erfaring er vigtigere for os end din uddannelsesmæssige baggrund, så vi forventer, at du har arbejdet i køkkenet før.

Vi går ind for mangfoldighed og opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen.

Tiltrædelse: Senest 1. december 2024, men gerne før.

Send din ansøgning til steen@vestenvind.dk senest den 11. oktober eller hurtigst muligt, da vi løbende holder samtaler.

Har du spørgsmål til stillingen eller om Laugesens Have, kontakt da gerne forstander, Steen Wrist på 6112 4000 for hurtig afklaring.

LaugesensHave
kurser og konferencer

Knivsbækvej 13
6920 Videbæk
Tlf. 97 17 20 00
lh@vestenvind.dk
www.laugesenshave.dk

Laugesens Have A/S er et moderne kursuscenter med 64 værelser, restaurant og mødefaciliteter til op mod 100 personer.

Stedet bookes af faglige organisationer, institutioner, kommuner og private virksomheder og har ca. 16.000 gæster om året.